
 

 

 

     Decreto n.  54                      ALL’ALBO ON LINE 
 

Al Sito Web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTO l’avviso di selezione del personale interno all’Istituto per la partecipazione al Programma Erasmus+, 
progetti di mobilità enti accreditati settore Scuola. 
Codice attività: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000201639 CUP F61I24000090001  - prot. n. 6768 del 12/12/2024; 

VISTA  la nomina della commissione esaminatrice Prot n. 6956 del 16/12/2024 

VISTO il Verbale della Commissione esaminatrice, Prot n. 7058 del 17/12/2024; 
 

DECRETA 

 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria per il reclutamento di cui  all’vviso di selezione personale interno 

all’Istituto per la partecipazione al Programma Erasmus+, progetti di mobilità enti accreditati settore Scuola. 

Codice attività: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000201639 CUP F61I24000090001 - prot. n. 6768 del 12/12/2024  

 

La presente vale come notifica agli interessati 

 

 
Avverso la presente graduatoria può essere proposto reclamo e/o istanza di revisione entro 3 gg 

dalla pubblicazione della presente. Decorso inutilmente tale termine la graduatoria diventa definitiva. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Filomena Rita Folino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3,comma 2, del D.Lgs. 39/93. 

 

 

 

 





 

 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 
Graduatoria attività di formazione Job shadowing in Germania e Francia: 
 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 PROCOPIO FRANCESCA 61/100 

2 LEONETTI MARIAGRAZIA 29/100 

3 MANTELLA DOMENICA 21,5/100 

4 BIANCO VERONICA 16,5/100 

 
 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Filomena Rita Folino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3,comma 2, del D.Lgs. 39/93. 

 

 

 

 

 

 

 


